
2025 年 5月 26日 

 

各 位 

十 勝 バ ス 株 式 会 社 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本日開催の当社定時株主総会並びに取締役会において、下記の通り承認されました

のでご案内いたします。 

 

敬具 
 

記 

 

1. 代表取締役および取締役について： 

 

氏名 新役職名および新担当業務 旧役職名および旧担当業務 

北嶋 仁 代表取締役 執行・経営管理担当 経営管理部長 

葉梨 新一 代表取締役 経営戦略担当 経営企画室長 

米田 孝 取締役   財務・構造改革担当 顧問 

野村 文吾 取締役   相談役(非常勤) 代表取締役 社長 

清水 祥行 監査役 監査役 

 

≪退任取締役≫ 

藤田昭好、長沢敏彦、高橋勝坦、大貫温弘 

 

2. 交代理由： 

当社の現状、並びに取り巻く環境や時代の潮流を鑑み、チーム・組織による経営体制

に移行するため。 

 

3. 継続する事： 

最適な経営体制に刷新する事を通して、当社の企業理念； 

「私たちはいつも身近な存在として 皆さまに生活の安心を届けます。」 

の実現に向け、日々改善努力に努めて参ります。 

 

何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い致します。 

 

以上 


